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HARTAE

INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

BASHKIA SHUJAK
NJESIA ADMINISTRATIVE SHIJAK
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EMERTIMI I FLETES

HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE
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Té dhénat bazé
Kufiri i njééisé vendore

Kufiri i bashkisé GJEPALAJ
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Kategorité e infrastrukturés rrugore

Drejtues Grupi

mmmmm A, Autostradé

Projektues Urban

messsss B, Rrugé interurbane kryesore

Projektues Urban

C. Rrugé interurbane dytésore Projektues Gjeodet / GIS

E Rrugé urbane dytésore Projektues Instalator

Projektues Instalator

F. Rrugé lokale

Projektues Gjeodet / Rilevim

Rrjetet e infrastrukturave inxhinierike

Projektues Gjeodet / Rilevim

. )
Ujésjellés o
Projektues Gjeodet / Rilevim Oltjon Balliu /éf,

Infrastrukturé telekomunikacioni

Inxhinier Mjedisi

— Infrastrukture elektrike Gjeolog / Hidro-Gjeolog

Inxhinier Hidroteknik Alfred Lako /l
AL X1

Inxhinier Elektrik

Ekspert Trashégimie




